Mẫu biểu dành cho chủ nhiệm

TỈNH ỦY NGHỆ AN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nghệ An, ngày …... tháng…... năm …...

TRÍCH BIÊN BẢN
HỌP HỘI ĐỒNG XÉT DỰ THI HẾT MÔN

LỚP TCLLCT…………………………
(Môn …...….. …………………………..……………...)

​ Hôm nay, vào hồi …... ngày ……tháng……….., tại Phòng họp tầng
3 Trường Chính trị, diễn ra cuộc họp Hội đồng xét dự thi hết môn, lớp
TCLLCT ……….. ……………….khóa học …………………....

Thành phần tham dự:
Đồng chí: ………………..    Chức vụ:…………..., Phòng QLĐT&NCKH
Đồng chí: ……………….     Chức vụ:…………...Khoa.......…….
Đồng chí: ………………………., Chủ nhiệm lớp
Chủ trì: Đ/c ……………………………………………………………….
Thư ký: Đ/c ……………. (Thư ký Hội đồng là chủ nhiệm lớp)

NỘI DUNG
1. Đồng chí (Chủ tọa)……. ………………..phổ biến nội dung cuộc họp.
2. Đồng chí (Thư ký) …………………... giới thiệu thành phần tham gia

cuộc họp.
3. Tiến hành họp xét dự thi hết môn:……………………………..
3.1  Đ/c……………..- Chủ nhiệm lớp báo cáo kết quả học tập môn học
- Tổng số học viên: ………. học viên
- Báo cáo đánh giá tình hình lớp ở từng môn học (Số học viên tham gia,

số học viên nghỉ học….)

Đối chiếu quy chế, ở môn học…., lớp ….. có …. học viên đủ điều kiện dự

thi, chiếm….%, có …. học viên không đủ điều kiện dự thi, chiếm …%.

Cụ thể:

DANH SÁCH CÁC HỌC VIÊN KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI

STT Họ và tên học viên Lý do nghỉ Số
buổi nghỉ Ghi chú

01 Nguyễn Thị A Sinh con 5 Đã đăng ký học bù
Ghi chú: ghi học hàm, học vị nếu có, không lặp lại chức vụ

Mẫu biểu dành cho chủ nhiệm

02 Lê Văn B Ốm 4 Chưa đăng ký học
... ….. ….. …. …..

(Có thế diễn giả bằng lời văn)
3.2. Thảo luận
Sau khi xem xét và thảo luận, Hội đồng nhất trí công nhận và đề nghị cho

…... học viên Lớp TCLLCT ……... đủ điều kiện để dự thi hết môn …………..;
và nhất trí công nhận cho ……….. học viên không đủ điều kiện dự thi.

3.3. Kết luận
  Đ/c (Chủ tọa) …………………………..kết luận như sau:
- Đồng ý với đề xuất của Hội đồng, cho ……. học viên lớp………..được

tham dự kỳ thi hết môn, môn…….…. và ………... học viên không đủ điều kiện
dự thi môn……..

- Giao phòng Quản lý đào tạo và Nghiên cứu khoa học, chủ nhiệm lớp
hoàn tất hồ sơ và tiến hành làm các thủ tục để học viên tham dự kỳ thi hết môn
theo đúng quy định.

- Hướng dẫn học viên chưa đủ điều kiện dự thi tham gia học bù ở lớp học
phù hợp để đủ điều kiện tham gia dự thi bổ sung ở cuối khóa học (nếu có).

Cuộc họp kết thúc vào hồi………...  cùng ngày./.

THƯ KÝ

CHỦ TỌA

Ghi chú: ghi học hàm, học vị nếu có, không lặp lại chức vụ